
怀化市生活垃圾焚烧发电项目建设工程监理中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-ZB02-XMZB-1198-01）

       
公示结束时间：2022年02月21日          

一、评标情况

标段(包)[001]怀化市生活垃圾焚烧发电项目建设工程监理:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南和天工程项目管理有限公司，投标报价：232.800000万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：540天；

      

中标候选人第2名：湖南长顺项目管理有限公司，投标报价：233.280000万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：540天；

      

中标候选人第3名：江苏苏安电力工程管理有限公司，投标报价：209.000000万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：540天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南和天工程项目管理有限公司)的项目负责人：雷月华国家注册

监理工程师证：43009719;

      

中标候选人(湖南长顺项目管理有限公司)的项目负责人：王春艳国家注册监理

工程师证：43008510;

      

中标候选人(江苏苏安电力工程管理有限公司)的项目负责人：肖文清国家注册

监理工程师证：32009665;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南和天工程项目管理有限公司)的资格能力条件：/;

Administrator
新建图章



      中标候选人(湖南长顺项目管理有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(江苏苏安电力工程管理有限公司)的资格能力条件：/;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告正文

三、其他

    详见公告正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为怀化市招标投标服务中心。

五、联系方式

   招 标 人：怀化现代康恒环保能源有限公司                         

   地    址：湖南省怀化市芷江侗族自治县水宽乡庆湾村瓦盖桥组                                                 

   联 系 人：文先生                             

   电    话：13517407125                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、王学海、蔡潜

   电    话： 0731-84446410、844473

   电子邮件： 177007554@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
1

Administrator
新建图章



怀化市生活垃圾焚烧发电项目建设工程

监理中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，怀化市生活垃圾焚烧发电

项目建设工程监理评标工作已经结束，本项目采用湘建监督[2018]172 

号文件规定的综合评估法Ⅱ的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人

（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2022年2月 16 日至2022年2月 21 日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：怀化现代康恒环保能源有限公司     联系电话：13517407125

招标代理公司：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司  联系电话：18073180118

监管部门：怀化市招标投标服务中心              联系电话：0745-2723377 

中标候选人信息

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南和天工程项

目管理有限公司

湖南长顺项目管

理有限公司

江苏苏安电力工

程管理有限公司

投标报价（元） 2328000.00 2332800.00 2090000.00

监理服务期（日历

天）
540 540 540

总分 90.56 90.30 78.15

投标报价 9.98 9.95 8.58

监理大纲 23.75 23.43 18.36

详细评

审得分

情况
项目管理

机构
27.30 27.30 28.20

Administrator
新建图章



现场安全

质量管理

评价

15.73 15.86 13.56

信用评价 13.80 13.76 9.45

项目监理机构评审

要求的投标人类似

业绩

1、常德市生活垃

圾焚烧发电项目

置换工程监理；

2、湘乡市生活垃

圾焚烧发电项目

监理。

1、益阳市城市生

活垃圾焚烧发电

厂扩建、医废、

餐厨项目监理；

2、岳阳市城市生

活垃圾焚烧发电

工程建设项目监

理。

1、自贡市生活垃

圾焚烧发电项目

（二期）监理；

2、沈阳市老虎冲

生活垃圾焚烧发

电厂项目监理；

3、南水北调汇水

区生活垃圾焚烧

发电项目监理。

姓名 雷月华 王春艳 肖文清

证书编号 43009719 43008510 32009665

类似业绩

常德市生活垃

圾焚烧发电项目

置换工程监理

益阳市城市生

活垃圾焚烧发电

厂扩建、医废、

餐厨项目监理

1、宝坻区生活垃

圾焚烧发电项目

监理；

2、监利县生活垃

圾焚烧发电二期

扩建项目监理

拟任总

监

获奖情况 / / /

姓名 陈逵文 龚达军 林昊

证书编号 XS16-S0185 XS19-S0370 32030625
拟任专

监

类似业绩

常德市生活垃

圾焚烧发电项目

置换工程监理

岳阳市城市生

活垃圾焚烧发电

工程建设项目监

理

南水北调汇水区

生活垃圾焚烧发

电项目监理

担保机构 / / /

经营地址 / / /
投标担

保信息

电话 / / /

Administrator
新建图章



进入投标报价评审的投标人监理大纲得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南华楚项目管理有限公司 72.50 71.30 75.10 72.10 72.80

2 江西同济建设项目管理股份有限公司 76.00 77.00 73.50 76.50 76.10

3 湖南长顺项目管理有限公司 93.10 91.60 94.10 94.20 93.90

4 湖南和天工程项目管理有限公司 93.90 92.10 94.80 96.60 96.30

5 江苏苏安电力工程管理有限公司 73.80 73.60 73.50 71.10 73.20

被否决的投标人名单

序

号
投标人名称 不能通过审查的原因

/ / /

Administrator
新建图章


